



“ECOCHIMIE” S.R.L.
MD-2060, mun. Chişinău
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222
e-mail: info@ecochimie.md
www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:

Data:

Tel./Fax:

Nr. și data procedurii:

Centrul de Medicina Legală

31 mai 2021

Furdui Doina Telefonul de contact 022 73 87 33 / 067 744 986 E-mail doina.furdui@cml.gov.md

ocds-b3wdp1-MD-1621860143711 din 31.05.2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot nr.1 Consumabile de laborator									
1	33140000-3	Plăci cromatografice, Sorbifil 10x10 PTSH-P-A-UV (50 buc/cutie)	buc	50	43,0000	51,6000	2 150,00	2 580,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
2	33140000-3	Dop din plastic N 20 mm	buc	1000	4,5500	5,4600	4 550,00	5 460,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
3	33140000-3	Vîrfuri universale cu filtru în ștative	buc	6000	0,7500	0,9000	4 500,00	5 400,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
4	33140000-3	Balon cu fund plat sticlă	buc	1	99,0000	118,8000	99,00	118,80	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
5	33140000-3	Set universal de stative pt eprubete/tuburi de tip constructor	buc	16	265,0000	318,0000	4 240,00	5 088,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
6	33140000-3	Tuburi pentru centrifugare	buc	500	2,8500	3,4200	1 425,00	1 710,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
7	33140000-3	Tuburi pentru centrifugare cu fundul plat	buc	500	5,8500	7,0200	2 925,00	3 510,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
8	33100000-3	Adaptor pentru pipetă repetativă mecanică	buc	2	105,0000	126,0000	210,00	252,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
Total lot 1							20 099,00	24 118,80	
Lot nr. 2 Consumabile pentru GC-FID/GC-MS									
1	33140000-3	Capace din aluminiu cu septuri N 20 silicone / PTFE	buc	6000	4,3200	5,1840	25 920,00	31 104,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
2	33140000-3	Septuri pt vialuri de 2 ml	buc	500	1,3500	1,6200	675,00	810,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
3	33140000-3	Flacoane HeadSpace 20 ml	buc	200	4,2000	5,0400	840,00	1 008,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
4	33140000-3	Capace integrale pentru vialuri de 2 ml	buc	500	13,2000	15,8400	6 600,00	7 920,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
5	33140000-3	Vialuri din sticlă silanizată volum 2 ml	buc	500	17,5000	21,0000	8 750,00	10 500,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
6	33140000-3	Vialuri din sticlă silanizată, transparente volum 0,2 ml	buc	100	23,5000	28,2000	2 350,00	2 820,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
Total lot 2							45 135,00	54 162,00	
Lot nr.3 Reactivi pentru cromatografie (CSS)									
1	33696500-0	Apă amoniacală 25%, 23,1-24,9% p.a	litri	3	42,0000	50,4000	126,00	151,20	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
2	33696500-0	Acid clorhidric, p.a., ≥ 37%	litri	2	145,0000	174,0000	290,00	348,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
3	33696500-0	Acid azotic p.a., ≥ 65%, p.a.	litri	2	130,0000	156,0000	260,00	312,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
4	33696500-0	Etilacetat, p.a., ≥ 98%	litri	1	330,0000	396,0000	330,00	396,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
5	33696500-0	Eter dietilic, p.a., 99+%	litri	4	202,0000	242,4000	808,00	969,60	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
6	33696500-0	Eter de petrol p.a., ≥ 90%	litri	1	120,0000	144,0000	120,00	144,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
7	33696500-0	Aceton p.a., 99,8+%	litri	1	125,0000	150,0000	125,00	150,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
8	33696500-0	Acid acetic glacial p.a., 99,9%	litri	1	150,0000	180,0000	150,00	180,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
9	33696500-0	Acid sulfuric concentrat, p.a, 96 %	litri	2	60,0000	72,0000	120,00	144,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
10	33696500-0	Benzen p.a. ≥99,1%	litri	1	210,0000	252,0000	210,00	252,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
11	33696500-0	Sulfat de sodiu anhidru, p.a.. >99%	kg	5	215,0000	258,0000	1 075,00	1 290,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
12	33696500-0	Acid oxalic, c.p.. 99.6%	kg	5	120,0000	144,0000	600,00	720,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
13	33696500-0	Ditionit, c.p.. 85%	kg	0,025	18 000,0000	21 600,0000	450,00	540,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
14	33696500-0	Hidroxid de sodiu, p.a.≥98.0%	kg	2	67,0000	80,4000	134,00	160,80	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
15	33696500-0	Hidroxid de potasiu, p.a. 86%	kg	1	88,0000	105,6000	88,00	105,60	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
Total lot 3							4 886,00	5 863,20	
Lot nr. 4 Substanțe standard de referință (MRC)									
1	33696500-0	Zinc standard (Zn), standard for AAS	litri	0,1	4 580,0000	5 496,0000	458,00	549,60	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.
2	33696500-0	Crom standard (Cr), standard for AAS	litri	0,1	4 750,0000	5 700,0000	475,00	570,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului.

